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گلی کانی: لزوم توسعه خدمات انساندوستانه به اتباع مجاز در استان تهران

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران در جلسه مشترک با رئیس کشوری سازمان امور پناهندگی نروژی

(NRC) بر موضوع توسعه خدمات انساندوستانه به اتباع مجاز در استان تهران تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، جلسه مشترک وحید گلی کانی مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران با مارتجه ون رامسدونک رئیس کشوری سازمان

امور پناهندگی نروژی (NRC)، با حضور مدیرعامل جمعیت حمایت از بهبودیافتگان، کنشگران توسعه فردا و جمعی از مسئولان برگزار شد.

گلی کانی در ابتدای نشست اظهار داشت:اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران علاوه بر مرکز بازگشت و اردوگاه مراقبتی، دارای مراکز خدمات اداری جهت ارائه

خدمات به اتباع مجاز است که در قالب دو مرکز خلیج فارس و گل تپه، خدمات اداری و آموزشی را به اتباع مجاز ارائه می دهد.

وی با بیان اینگه کلیه خدمات ارائه شده در این مراکز به صورت رایگان در اختیار اتباع قرار می گیرد، افزود: نظام جمهوری اسلامی ایران همواره نگاهی کرامت محور، انسان

دوستانه و مسالمت آمیز به اتباع به ویژه اتباع افغانستانی داشته است؛ حتی در حوزه بازگشت اتباع غیرمجاز نیز سیاست ما، بازگشت با کرامت انسانی است.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران تصریح کرد: نحوه ارائه خدمات به اتباع افغانستانی در جمهوری اسلامی ایران همواره با رویکردی انسان دوستانه همراه

بوده و این سیاست، علی رغم وجود تحریم های ظالمانه علیه کشور، با جدیت دنبال می شود؛ با این حال، انتظار می رود پشتیبانی سازمان های بین المللی همچون NRC در این

مسیر تقویت شود.

گلی کانی با قدردانی از عملکرد سازمان NRC و شرکای اجرایی ایرانی گفت:در استان تهران به دلیل تمرکز نزدیک به نیمی از جمعیت اتباع کشور، نیاز به حمایت بیشتر در حوزه

های آموزش، معیشت و سایر خدمات اجتماعی وجود دارد و اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران آمادگی کامل برای توسعه همکاری ها و ایجاد ظرفیت های

جدید متناسب با پهنه سرزمینی استان تهران را دارد.

وی ضمن ابراز امیدواری ادامه داد:این نشست زمینه ساز تقویت همکاری ها، افزایش پشتیبانی های بین المللی و تعریف رویکردهای جدیدتر در ارائه خدمات به جامعه مهاجرین

نسبت به گذشته باشد تا بتوانیم با نگاه رأفت آمیز جمهوری اسلامی ایران و کمک های بین المللی، خدمات مؤثرتری ارائه دهیم.

در ادامه این جلسه، هر یک از شرکای اجرایی ایرانی به ارائه گزارش عملکرد، تشریح نحوه ارائه خدمات و بیان مشکلات و چالش های موجود در مراکز چندمنظوره گل تپه و خلیج

فارس پرداختند و بر لزوم تداوم و تقویت همکاری های مشترک تأکید کردند.
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